דו"ח תעבורה 52210103058

לפני כבוד השופט אורן בועז
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם גוטע סהר

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם - עו"ד אלעד קוטין

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961, סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 12-3 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של מאסר.

הצדדים הציגו בפניי הסדר טיעון המבוסס על תיקון כתב האישום לקולא.
עמוד 1

במסגרת הסדר הטיעון נשלח הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן לצורך בדיקת כשירותו לבצע עבודות של"צ.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

צו מבחן

הנני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצווים במלואם, ניתן יהיה לבטלם ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידיטובהגבע